Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  «Школа № 33»

ПРИКАЗ

09.03.2022          № 63/2-Д

О внесении изменений

в положение об организации питания

         В соответствии с Постановлением администрации города Рязани от

28.02.2022 № 889 «О внесении изменения в Порядок организации питания

учащихся в муниципальных общеобразовательных школах города Рязани,

утвержденный Постановлением администрации города Рязани от 14.12.2012 N

6522»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Положение об организации питания обучающихся в МБОУ

«Школа № 33» (утв. приказом директора от 31.08.2021 № 273-у)

следующие изменения:

1.1. Изложить пункт 1.4 в следующей редакции:

1.4. Настоящее положение разработано в соответствии с:

 Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации»;

 СП 2.4.3648-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к

организациям воспитания и обучения, отдыха и оздоровления

детей и молодежи»;

 СанПиН 2.3/2.4.3590-20 «Санитарно-эпидемиологические

требования к организации общественного питания населения»;

 Порядком организации питания учащихся в муниципальных

общеобразовательных школах города Рязани, утвержденный

Постановлением администрации города Рязани от 14.12.2012 N

6522 (с изменениями);

 Уставом МБОУ «Школа № 33».

1.2. Дополнить в пункте 9.5 перечень документов для организации

бесплатного питания детей из малообеспеченных семей абзацем

следующего содержания:

 справок о состоянии расчетов (доходах) по налогу на профессиональный

доход по форме КНД1122036 (для зарегистрированных в качестве

налогоплательщика налога на профессиональный доход).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Харитонову

А.И., заместителя директора по воспитательной работе

Директор МБОУ «Школа № 33»    С.А. Гардер